PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO Do CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.º 356 /2017

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÁMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO Do CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa.
depois de ouvido O Plenário, REQUER se digne enviar Ofício a
”Secretaria Municipal de Administração com cópia a Secretaria de
Municipal de Assessoria de Comunicacão Social , solicitando o envio
de relatórios dentro do prazo regimental, do fechamento do mês de
ianeiro até o mês de novembro 2017: Demonstrativo Numerário;
Balancete Financeiro; Relatório de Resumo d_as Despesas
Orçamentárias; Razão das Contas Extraorcamentárias, Gastos por
Elementos; Despesas por subelemento até 01/11/2017 e Empenhos
emitidos de até 01/11/2017”,, e, para que a plena e justa fiscalização que é
mister do Legislativo seja feita, sendo que é de grande alcance social, e seja feita
a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 29 de novembro de 2017.

goma LLsmra/XTDÚACL/o
Eduardo I-Íonorato Paulo

Vereador — PT

Rua Padre Cícero, slnº. - Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200—000
Fone/Fax: (88) 3542-1 1 1 6] E—mail: camaramissaovelhamail.com

Site: www.missaovelha.ce.gov.br